
 

Kraków, dnia 04.11.2020 r. 

 
 
WSZYSCY KOGO TO DOTYCZY 

 
 
dot. sprawy nr SA-271-14/20  
 
 

 
Szanowni Państwo, 
 

Zamawiający, Centrum Monitorowania Jakości w Ochronie Zdrowia, ul. Kapelanka 60,  

30-347 Kraków uprzejmie informuje, że w przetargu nieograniczonym na zawarcie umów ramowych na 

przeprowadzenie przeglądów akredytacyjnych w szpitalach przez wizytatorów wiodących (lider)  

w okresie od dnia zawarcia umowy do dnia 31.12.2021 r.  do terminu składania ofert tj. do dnia 

04.11.2020 r. do godz. 10:00 wpłynęło 6 ofert. Ponadto do Zamawiającego, za pośrednictwem 

miniportalu - formularza do składania ofert, wpłynął folder o nazwie: „SA271_14_20_KULIKOWSKI” 

od Wykonawcy Jerzy Kulikowski. Po odszyfrowaniu otrzymano folder skompresowany (zip) o nazwie: 

„SA-271-14-20_JerzyKulikowski”, którego nie da się rozpakować - pojawia się komunikat: „Nie 

rozpoznano archiwum” Zestawienie z niniejszego otwarcia zostaje przedstawione poniżej, zgodnie z art. 

86 ust. 5 ustawy PZP (t. j. Dz. U. z 2019 r.  poz. 1843 z późn. zm.) 

 

 

Nazwa (firma) 
i adres wykonawcy 

cena brutto 
osobodnia 

Cena brutto 
za 

sporządzenie 
raportu 

Razem (cena 
brutto 

osobodnia+ 
cena brutto 

za 
sporządzenie 

raportu)  

Termin 
wykonania 

zamówienia 

Okres 
gwarancji 

Warunki 
płatności 

1 

Eligiusz Patalas 

Kasztanowa 22 

88-100, Inowrocław 

2000,00 zł 2500,00 zł 4500,00 zł N
a 

w
ar

u
n

ka
ch

 

o
kr

eś
lo

n
yc

h
  

w
 S

IW
Z 

N
a 

w
ar

u
n

ka
ch

 

o
kr

eś
lo

n
yc

h
  

w
 S

IW
Z 

N
a 

w
ar

u
n

ka
ch

 

o
kr

eś
lo

n
yc

h
  

w
 S

IW
Z 

2 

Marek Paździor 

ul. Reymonta 20 

20-432 Lublin 

1950,00 zł 1800,00 zł 3750,00 zł N
a 

w
ar

u
n

ka
ch

 

o
kr

eś
lo

n
yc

h
  

w
 S

IW
Z 

N
a 

w
ar

u
n

ka
ch

 

o
kr

eś
lo

n
yc

h
  

w
 S

IW
Z 

N
a 

w
ar

u
n

ka
ch

 

o
kr

eś
lo

n
yc

h
  

w
 S

IW
Z 

3 

Indywidualna 

Specjalistyczna Praktyka 

Lekarska lek. Marek 

Pietruszka 

Królewiecka 146 

82-300 Elbląg 

2000,00 zł 1900,00 zł 3900,00 zł 

N
a 

w
ar

u
n

ka
ch

 

o
kr

eś
lo

n
yc

h
  

w
 S

IW
Z 

N
a 

w
ar

u
n

ka
ch

  

o
kr

eś
lo

n
yc

h
  

w
 S

IW
Z 

N
a 

w
ar

u
n

ka
ch

  

o
kr

eś
lo

n
yc

h
  

w
 S

IW
Z 

4 

Marian Ciążyński 

Specjalistyczna Praktyka 

Lekarska 

ul. Jana Lechonia 1 

31-234 Kraków 

2000,00 zł 2000,00 zł 4000,00 zł 

N
a 

w
ar

u
n

ka
ch

 

o
kr

eś
lo

n
yc

h
  

w
 S

IW
Z 

N
a 

w
ar

u
n

ka
ch

  

o
kr

eś
lo

n
yc

h
  

w
 S

IW
Z 

N
a 

w
ar

u
n

ka
ch

  

o
kr

eś
lo

n
yc

h
  

w
 S

IW
Z 



5 

Artur Grychowski 

 ul. Kościuszki 34 

 48-317 Korfantów 

2000,00 zł 2000,00 zł 4000,00 zł N
a 

w
ar

u
n

ka
ch

 

o
kr

eś
lo

n
yc

h
  

w
 S

IW
Z 

N
a 

w
ar

u
n

ka
ch

  

o
kr

eś
lo

n
yc

h
  

w
 S

IW
Z 

N
a 

w
ar

u
n

ka
ch

  

o
kr

eś
lo

n
yc

h
  

w
 S

IW
Z 

6 

Anna Hyży-Topolewska 

Indywidualna 

Specjalistyczna Praktyka 

Lekarska  

W Miejscu Wezwania 

ul. Jastruna 12 

81-198 Suchy Dwór 

2000,00 zł 2000,00 zł 4000,00 zł 

N
a 

w
ar

u
n

ka
ch

 

o
kr

eś
lo

n
yc

h
  

w
 S

IW
Z 

N
a 

w
ar

u
n

ka
ch

  

o
kr

eś
lo

n
yc

h
  

w
 S

IW
Z 

N
a 

w
ar

u
n

ka
ch

  

o
kr

eś
lo

n
yc

h
  

w
 S

IW
Z 

 
Zamawiający przypomina o obowiązku wynikającym z art. 24 ust. 11 PZP – tj.  obowiązku przekazania 
przez wykonawcę w terminie 3 dni od zamieszczenia na stronie internetowej informacji, o której mowa 
w art. 86 ust. 5 PZP, oświadczenia o przynależności lub braku przynależności do tej samej  grupy 
kapitałowej, o której mowa w art. 24 ust. 1 pkt 23 PZP. Wraz ze złożeniem oświadczenia, wykonawca 
może przedstawić dowody, że powiązania z innym wykonawcą nie prowadzą do zakłócenia konkurencji 
w postępowaniu o udzielenie zamówienia. Dokumenty te należy złożyć w formie elektronicznej 
opatrzonej kwalifikowanym podpisem elektronicznym,  we wskazanym terminie, za pomocą miniPortalu 
(na adres skrzynki ePUAP: /CMJ/SkrytkaESP). 
 


